
 
Uchwała Nr XX/141/08 

Rady Miejskiej w Drezdenku 
z dnia 28 marca 2008 roku 

 
w sprawie: zmian budżetu 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001 roku Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 165 ust. 1 i 4, art. 
166 ust. 4, art. 168 ust.2 pkt 6, art. 184 ust. 1 pkt 2,3,4,5,8,14 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 roku o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) 
 
uchwala się, co następuje: 
 
§ 1 
Zwiększa się wydatki  budżetu gminy o kwotę 1.000.000,00zł. 
 
Zadania własne 

 
W dziale 600- Transport i łączność 350.000,00 

              rozdz. 60016- Drogi publiczne gminne       250.000,00 

                     § 4270-zakup usług remontowych 250.000,00 
  
              rozdz. 60017-Drogi wewnętrzne 100.000,00 

                       § 6050-wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
                           / modernizacja drogi rolniczej Lipno-Tuczępy Nr 266/5  
                             i 191/ 

 
 

100.000,00 
 

W dziale 700- Gospodarka mieszkaniowa 20.000,00 

             rozdz. 70005-Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20.000,00 

                      § 4270-zakup usług remontowych 20.000,00 
  
W dziale 710- Działalność usługowa 20.000,00 

              rozdz. 71035-Cmentarze 5.000,00 

                             § 4300-zakup usług pozostałych 5.000,00 
  
              rozdz. 71014 – Opracowania geodezyjne i kartograficzne 15.000,00 

                             § 4300-zakup usług pozostałych 15.000,00 
  
W dziale 750-Administracja publiczna 15.000,00 

            rozdz.  75023-Urzędy gmin ( miast  i miast na prawach powiatu ) 15.000,00 

                     § 4210-zakup materiałów i wyposażenia 15.000,00 
 
W dziale 801-Oświata i wychowanie 

 
333.000,00 

             rozdz. 80101-Szkoły podstawowe 333.000,00 

                       § 6050-wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
                            / budowa zespołu boisk przy Zespole Szkół  
                              im. H. Sienkiewicza w Drezdenku w ramach programu 
                             „ Moje Boisko Orlik 2012”  
 

333.000,00 

W dziale 900-Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 207.000,00 

              rozdz.90001- Gospodarka ściekowa i ochrona wód 110.000,00 

                    
 
                      

 
     
     



                      § 6050-wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
                                  (uzbrojenie terenu wraz z budową oświetlenia,  
                                   nawierzchni  ulic  i chodników w Drezdenku rejon  
                                   Os. Południe,ul. Południowa-Armii Krajowej-Okrężna 
                                   i ul. Willowa-etap I) 
  

 
 

 
  

 110.000,00 
 

                  rozdz. 90003- Oczyszczanie miast i wsi 27.000,00 

                             § 4210-zakup materiałów i wyposażenia 
 

27.000,00 
 

                  rozdz. 90015- Oświetlenie ulic , placów i dróg 70.000,00 

                              § 6050-wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
                              / budowa oświetlenia ulicznego w Drezdenku przy  
                               ul. St. Rynek, Goszczanowiec, Zagórze, Grotów,  
                               St. Bielice / 

        70.000,00 

 
W dziale 921-Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

 
55.000,00 

                  rozdz. 92109-Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20.000,00 

                             § 2480-dotacja podmiotowa z budżetu  dla   
                                         samorządowej instytucji kultury 

 
20.000,00 

  
                  rozdz. 92116- Biblioteki 35.000,00 

                             § 2480-dotacja podmiotowa z budżetu dla   
                                        samorządowej instytucji kultury 

 
35.000,00 

§ 2  
  

1. Deficyt w kwocie  1.000.000,00zł zostanie pokryty wolnymi 
środkami jako nadwyżka środków pieniężnych  na rachunku bieżącym  
budżetu wynikająca z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

2. Deficyt po zmianie wynosi 3.800.000,00zł 

 

 
§ 3 

 

Załącznik nr 5 do uchwały Rady Miejskiej w Drezdenku Nr XVII/119/07 z dnia 21 grudnia  2007 
roku w sprawie  budżetu na rok 2008  określający „ limity wydatków na wieloletnie programy 
inwestycyjne w latach 2008-2010” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1  do niniejszej 
uchwały. 
 
§ 4 
Załącznik  Nr7 do uchwały Rady Miejskiej w Drezdenku  Nr XVII/119/07 z dnia 21 grudnia 2007 
roku w sprawie budżetu na rok 2008 określający „ przychody i rozchody budżetu w 2008r” 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
§ 5 
Załącznik Nr 11 do uchwały Rady Miejskiej w Drezdenku Nr  XVII/119/07 z dnia 21grudnia 2007 
roku w sprawie budżetu na rok 2008 określający „ plan przychodów i wydatków Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki  Wodnej na 2008 rok” wprowadza się następujące 
zmiany: 
1. zwiększa się stan środków obrotowych na początek  roku o kwotę                1.392.723,00zł 
2. zwiększa się wydatki o kwotę                                                                   1.392.723,00zł 
Załącznik nr 11 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały 
 
§ 6 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 
§ 7 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 



UZASADNIENIE 
 
Zwiększono wydatki budżetu  o kwotę 1.000.000,00zł ,  które zostały pokryte wolnymi 
środkami na rachunku budżetu wynikające z rozliczenia kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  
i przeznaczono na następujące zadania: 
 

 bieżące remonty dróg gminnych 250.000,00 
 modernizacja drogi rolniczej Lipno-Tuczępy Nr 266/5 i 

191 
 

100.000,00 
 remont bieżący budynku komunalnego w Trzebiczu  
    ul. Poznańska Nr 35 

 
20.000,00 

 opracowanie  map i planu zagospodarowania cmentarza 
w Goszczanowie 

 
5.000,00 

 zakup materiałów celem adaptacji pomieszczeń 
magazynowych na garaż przy ul. Warszawskiej Nr 5  

   w Drezdenku 

 
 

15.000,00 
 budowa zespołu boisk przy ZS im. H. Sienkiewicza w 

Drezdenku 
 

333.000,00 
 uzbrojenie terenu wraz z budową oświetlenia, 

nawierzchni ulic i chodników w Drezdenku rej. Os. 
Południe – etap I 

 
 

110.000,00 
 zakup koszy ulicznych 27.000,00 
 budowa oświetlenia ulicznego w Drezdenku przy 
     ul. St. Rynek, Goszczanowie, Zagórze, Grotów,  
     St. Bielice 

 
 

70.000,00 
 dotacja dla Domu Kultury z przeznaczeniem na remont 

wieży 
 

20.000,00 
 dotacja dla biblioteki z przeznaczeniem na 

przygotowanie pomieszczeń na pracownię komputerową 
i uzupełnienie sprzętu bibliotecznego 

 
 

35.000,00 
 opracowanie dokumentacji na rekultywację gruntów- 

nielegalny pobór żwiru działek nr 285/6,285/8 obręb 
Radowo 

 
 

15.000,00 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

                  Załącznik nr 2 
do uchwały  Rady Miejskiej  Nr XX/141/08 

z dnia 28 marca 2008 roku 
 
 
 
 

 

Przychody i rozchody  budżetu w 2008 r. 
 
 
 
 
 

Lp. Treść KLASYFIKACJA 
§ 

Kwota 
 

1 2 3 4 

            Przychody ogółem 
  

6.000.000,00 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

 na rynku krajowym 

 
952 

 
4.000.000,00 

 2 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych             955 2.000.000,00 

             Rozchody ogółem  2.200.000,00 

 

1 

 

Spłaty otrzymanych  krajowych pożyczek i kredytów 

 
 

            992 

 
 

2.200.000,00 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 Załącznik nr 3 

do  uchwały Rady Miejskiej  Nr XX/141/08 
z dnia 28 marca 2008 roku 

 

Plan przychodów i wydatków 

Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska  i Gospodarki Wodnej 

na 2008 rok 
 

Dział 900  rozdz. 90011 L.p § 
Wyszczególnienie 

 Plan 2008r. 

I   Stan środków obrotowych na początek roku             1.514.723,00 

II   Przychody                                                                        101.500,00 

1 0580 

 
Grzywny i inne kary pieniężne od osób  prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych    

 
98.000,00 

2 0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej                                                  3.500,00 
III  WYDATKI     1.614.223,00 

 
1 

  
Wydatki bieżące                                                               

 
155.000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia       
              w tym: 

 zakup drzew i krzewów                        
8.000,00 

 edukacja ekologiczna  młodzieży 
     z zakresu ochrony środowiska         
     7.000,00                        

15.000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 
w tym: 

 urządzanie i utrzymanie krzewów 
zielonych 

( skwery  przy ul. Kościuszki i Park 
Jordanowski ) 

140.000,00 

2  Wydatki majątkowe 
 

1.459.223,00 

 6110 Wydatki inwestycyjne funduszy celowych 1.459.223,00 
  

 
w tym: 
                  

 budowa składowisk na odpady 
budowlane oraz kompostowników 
66.500,00 

-    budowa ujęcia wody dla wsi Drawiny 
     wraz z siecią wodociągową 
     1.000.000,00 
 uzbrojenie terenu w kanalizację 

sanitarną i wodę w Drezdenku rejon 
Os. Południe, ul. Południowa-Armii 
Krajowej, Okrężna i Willowa – etap I 
392.723,00 

 

 
IV 

  
Stan środków obrotowych na koniec roku 

 
2.000,00 

 

 



Załącznik Nr 1  
do uchwały Rady Miejskiej w Drezdenku 
Nr XX/141/08 
z dnia 28 marca 2008 roku 
 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008-1010 
 

2008 2009 2010 
z budżetu 

jst. 

 
 

Dz. 

 
 

Rozdz. 

 
 
§ 

 
 

Nazwa programu 
inwestycyjnego i 

zadania 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 
koordynująca 

 
 

Okres 
realizacji 

 
 

Łączne 
nakłady 

finansowe (zł) 

 
 

Dotychczas 
poniesione 
wydatki (zł) 

 
 
 

Ogółem 
 
GFOŚiGW 

 
 
 

inne 

 
 
 

Ogółem 

 
 
 

z budżetu 
jst. 

 
 
 

inne 

 
 
 

Ogółem 

 
 

z budżetu 
jst. 

 
 
 
inne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
856 521 

010   Rolnictwo i łowiectwo   2 639 176 233 341 1 856 521 
1 000 000 

0 549 314 549 314 0 0 0 0 

856 521 
 01010 6050 

Budowa ujęcia wody dla 
wsi Drawiny wraz z 
siecią wodociągową 

Gmina 
Drezdenko 

2007-
2009 

2 639 176 233 341 1 856 521 1 000 000 0 549 314 549 314 0 0 0 0 

3 413 899 
900   

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
  9 137 191 1 288 286 3 806 622 

392 723 
0 4 042 283 4 042 283 0 0 0 0 

 90001 6050 

Uzbrojenie terenu wraz z 
nawierzchniami ulic i 

chodników w 
Drezdenku, rejon ulic 

Leśna, Reja, 11 
Listopada, Wita 

Stwosza, Matejki, 
Kochanowskiego - etap I 

Gmina 
Drezdenko 

2007-
2009 

2 779 284 380 529 957 200 957 200 0 1 441 555 1 441 555 0 0 0 0 

 
 
 

609 630 
 90001 6050 

Uzbrojenie terenu wraz z 
budową oświetlenia, 

nawierzchni ulic i 
chodników w Drezdenku 
rejon Oś. Południe, ul. 

Południowa - Armii 
Krajowej - Okrężna i 
ulica Willowa - etap I 

Gmina 
Drezdenko 

2007-
2009 

2 406 818 650 805 1 002 353 
392 723 

0 753 660 753 660 0 0 0 0 

 9001 6050 

Uzbrojenie terenu w 
kanalizację sanitarną, 

wodę, kanalizację 
deszczową, oświetlenie 
drogowe w m. Trzebicz 

Gmina 
Drezdenko 

2007-
2009 

3 951 062 256 952 1 847 069 1 847 069 0 1 847 068 1 847 068 0 0 0 0 

4 270 420 Razem 
11 776 367 1 521 627 5 663 143 

1 392 723 
0 4 591 597 4 591 597 0 0 0 0 

 

 


